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Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski oraz beneficjenci projektów podczas spotkania w Kaliszu Pomorskim.

Dalszej poprawie ulegnie infrastruktura na terenach wiejskich Pomorza Zachodniego. Z pomocą 8 inwestycjom
przyjdą środki Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Na realizację projektów pozwolą umowy,
których podpisanie odbyło się dziś, w czwartek, 29 maja br., w Kaliszu Pomorskim. W imieniu Zarządu
Województwa Zachodniopomorskiego podpisy na dokumentach złożył wicemarszałek Andrzej Jakubowski. 

Podjęte przez beneficjentów inicjatywy dotyczą 2 działań PROW. To działanie 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i
ludności wiejskiej” oraz działanie 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”. 

Na realizację pierwszego z nich przeznaczono, w wyniku rozstrzygniętego przez Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego
uchwałą z 20 maja br., naboru wniosków prawie 17,2 miliony złotych. Wsparcie otrzyma w sumie 30 beneficjentów. Będą to
przede wszystkim samorządy gminne Pomorza Zachodniego. Dofinansowanie przeznaczone zostanie na inicjatywy w: zakresie:
gospodarki wodno-ściekowej, tworzenia systemu zbiórki, segregacji oraz wywozu odpadów komunalnych, ale także w zakresie
budowy, przebudowy lub remontów i wyposażenia targowisk stałych. 

Pierwsze 12 umów podpisanych zostało w Koszalinie już 22 maja br. Do beneficjentów trafiło wówczas ponad 7,5 miliona
złotych. Kolejnych 6 umów zostało podpisanych dziś, w czwartek, 29 maja br., w Kaliszu Pomorskim. Kwota wsparcia to
ponad 4,3 miliona złotych. Całkowity koszt zadań wyniesie blisko 7,8 miliona złotych. 

W ramach drugiego działania. dofinansowanie trafi do 2 gmin z 2 powiatów Pomorza Zachodniego: szczecineckiego i
wałeckiego. W powiecie szczecineckim ze wsparcia skorzysta Gmina Szczecinek, a w wałeckim Gmina Kalisz Pomorski.
Realizacja projektów dotyczy poprawy stanu istniejącej infrastruktury społecznej. To budowa placu zabaw i budowa zasilania
energetyczno-wodociągowego w budynku socjalnym na boisku piłkarskim. Całkowity koszt obu przedsięwzięć wyniesie blisko
106 tysięcy złotych. Ponad 50 tysięcy złotych to wsparcie PROW na lata 2007-2013. 

Szczegóły w poniższych załącznikach.
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